Гражданского кодекса Российской Федерации. Призовой фонд Конкурса формируется 
Организатором и состоит из следующих призов: 
*   Главные призы (3 шт.): Смартфон Apple iPhone (модель и характеристики 
определяются Организатором) ориентировочной розничной стоимостью 120 000 (Сто 
двадцать тысяч) рублей каждый. 
*   Вторые призы (2 шт.): Ноутбук (модель и характеристики определяются 
Организатором) ориентировочной розничной стоимостью 52 000 (Пятьдесят две 
тысячи) рублей каждый. 
*   Третьи призы (5 шт.): Беспроводные наушники Apple AirPods (поколение и модель 
определяются Организатором) ориентировочной розничной стоимостью 12 000 
(Двенадцать тысяч) рублей каждый. 
*   Поощрительные призы: Набор фирменного мерча (далее – «Мерч») от Организатора, 
который получают все Участники, выполнившие условие, указанное в п. 4.1 настоящих 

Условий. Количество, ассортимент и характеристики Мерча определяются